
 

 

 

Znát alespoň základy poskytování první pomoci je morální povinností  

každého z nás! 

 

 

 

  

 

 

 

 

Kdy: 08.11.2022 
Kde: Obecní Úřad Adamov 
        Nad Pláckem 347 
Čas: 17:00-19:00hod. 

ZAŠKOLENÍ S AED 

A 

NÁCVIK RESUSCITACE  

Jsou Vám známy nejnovější postupy v kardiopulmonální resuscitaci? Skutečně ji ovládáte? Poradíte si při 

akutních stavech ohrožujících člověka na životě? Dokážete minimalizovat stres při náhlých stavech? 

Naučte se s námi poskytovat první pomoc dle nových doporučení rychle, účelně a bezpečně. Cílem setkání je 

připravit Vás na zvládnutí stresové situace při akutním život ohrožujícím stavu. Znalosti a praktické dovednosti v 

nás upevňují jistotu a snižují tak míru stresu. 

NE? 


	Znát alespoň základy poskytování první pomoci je morální povinností
	každého z nás!
	ZAŠKOLENÍ S AED
	A
	NÁCVIK RESUSCITACE

